MSUD Ventilst. A-18mm freies Ltg-ende
PUR 3x0.75 sw UL/CSA 3m
ArtNr.: 7000-18031-6260300
Gewicht: 0.188
Ursprungsland: CZ
Typenbezeichnung: MSUDK-AB7O-626_3.0
MSUD
Bauform A (18 mm)
24 V DC ±25%
LED und Schutzbeschaltung
Abweichende Leitungslängen auf Anfrage lieferbar.
Das Material der Gehäuse ist aus Kunststoff und hat eine gute Chemikalien- und Ölbeständigkeit.
Beim Einsatz aggressiver Medien ist die Materialbeständigkeit applikationsbezogen zu überprüfen. Nähere Details auf
Anfrage.
Link zum Produkt
Abbildungen
Produkt-PDF für Artikel 7000-18031-6260300
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 13.05.2025
Murrelektronik GmbH | Grabenstraße 29 | 71570 Oppenweiler | Fon +49 (71 91) 47-0 | Fax +49 (71 91) 47-491000 | shop@murrelektronik.de | shop.murrelektronik.de
Abbildung stellvertretend
Kabellänge 3 m
Seite 1
Anzugsdrehmoment 0,4 Nm
Befestigungsart gesteckt, verschraubt
Familie-Bauform MSUD A
Gewinde M3
Material PBT
Schutzart (EN IEC 60529) IP67
Kaufmännische Daten
ECLASS-6.0 27279218
ECLASS-6.1 27279218
ECLASS-7.0 27279218
ECLASS-8.0 27279218
ECLASS-9.0 27060312
ECLASS-10.1 27060312
ECLASS-11.1 27060312
ECLASS-12.0 27060312
ETIM-5.0 EC001855
GTIN 4048879599719
GTIN 4048879599719
Verpackungseinheit 1